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RD 5

OZNAČENÍ DOMU

3+kk

DISPOZICE

139 m²

UVEDENÉ MÍRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. ZAŘÍZENÍ DOMU MIMO

SANITÁRNÍCH PŘEDMĚTŮ NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY.

SITUACE

297 m²

POZEMEK

UŽITNÁ PLOCHA

1NP m2

5.1.01

5.1.02

5.1.03

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU

KOMORA

WC

28,40

1,96

1,38

2NP

5.1.06

5.2.01

5.2.02

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ A CHODBA

LOŽNICE

4,48

8,18

16,99

3NP

5.1.04

5.1.05

SPÍŽ

KUCHYNĚ

2,47

7,93

5.2.03

5.2.04

KOUPELNA

POKOJ

6,15

14,81

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

139,06

POZEMEK 297,00

0 1 5

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ 2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

SPOLEČNÁ OBSLUŽNÁ CESTIČKA K POZEMKU

75,00
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